
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н. 0Ц. J-OU/ №

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления многодетным семьям, состоящим на земельном учёте, в

собственность бесплатно

В целях реализации прав граждан, состоящих на земельном учете на 
территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), 
на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, учитывая 
выбор земельных участков гражданами, стоящими на земельном учёте, 
руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5, статьей 39.19 Земельного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -  
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-03 «О бесплатном 
предоставлении земельных участков в собственность граждан», ст. ст. 6, 33, 47 
Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района 
Иркутской области, администрация Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления многодетным семьям, состоящим на земельном учёте, в 
собственность бесплатно, согласно приложению.

2. Постановление № 1503-П от 14.06.2023г. «Об утверждении перечня 
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
с целью бесплатного предоставления в собственность граждан» считать 
утратившим силу.

3. Начальнику отдела информационного обеспечения, взаимодействия с 
общественностью и СМИ администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) настоящее постановление разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть- 
Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете 
«Диалог-ТВ».

Глава администрации Усть-Кутского 
муниципального образования 
(городского поселения) Е.В. Кокшаров



------------------------------------------------------------------------}Приложение
к постановлению администрации 
Усть-Кутского муниципального 

образования (городского поселения) 
от 2024г. №

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, 
состоящим на земельном учёте, в собственность бесплатно в соответствии с Законом

Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-03 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»

№
п/
п

Адрес/описание 
местоположения

Площа
ДЬ
м 2

Территориаль- 
ная зона

Вид
разрешенного
использования

Категория
земель

Координаты / 
кадастровый номер

Информация об 
обеспеченности 

земельного учатска 
сетями инженерно- 

технического 
обеспечения, 

электрическими сетямиX  Y

1
Российская Федерация,
Ирку тская область, город Усть- 
Кут, ул. Тополиная, участок 35

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:157 Сети инженерно-технического 
обеспечения (тепло-, газо-, 

водоснабжения и 
водоотведения) отсутствуют.

Подключение к электрическим 
сетям осуществляется в 

соответствии с Правилами 
технологического 

присоединения
энергопринимающих устройств 

потребителей электрической 
энергии, объектов по 

производству электрической 
энергии, а также объектов 
электросетевого хозяйства,

т т г ч и т ю  п т т л - M r o i m i v  л а л п а п и х

2
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Kyi, ул. Вишневая, участок 57

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:161

3
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 55

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:162

/\
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Тополиная, участок 10

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:168



5
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Вишневая, участок 44

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:172

6
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Вишневая, участок 42

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:173

7
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 40

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:174

8
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 38

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:175

9
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 36

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:176

10
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 34

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:177

11
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Светлая, участок 20

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:183

12
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 18

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:184

13
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 16

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:185

14
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 14

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:186

l i p K I l i a / V I ^ / I V C I I I ^ n A  t t l V / D D I I V I

организациям и иным лицам, к 
электрическим сетям, 

утвержденными 
постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27 
декабря 2004 года № 861



15 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:187
Российская Федерация, индивидуальными ЖИЛИЩНОГО населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 12

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

16 Российская Федерация, 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:190
Иркутская область, город Усть- индивидуальными ЖИЛИЩНОГО населенных
Кут, ул. Центральная, участок 
99а

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

17 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:192
Российская Федерация, индивидуальными жилищного населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 4

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов
*

18 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:194
Российская Федерация, индивидуальными жилищного населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 69

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

19 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:195
Российская Федерация, индивидуальными ЖИЛИЩНОГО населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 67

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

20 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:196
Российская Федерация, индивидуальными ЖИЛИЩНОГО населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 65

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

21 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:197
3 Российская Федерация, индивидуальными жилищного населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 63

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

22 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:198
Российская Федерация, индивидуальными жилищного населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 61

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

23 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:199
Российская Федерация, индивидуальными жилищного населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 59

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

24 1 0 0 0 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:203
Российская Федерация, индивидуальными ЖИЛИЩНОГО населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 56

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов



25
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 54

1000 1онм Ш( 1 ройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Дин Ш 1 /11 III И/1 ум II I.IH Н и

жилищного
строительства

и  III

IIIU CIICMIII.IH

пунктов

26
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 52

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:205

27
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 50

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:206

28
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 48

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:207

29
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Вишневая, участок 46

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:208

30
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 32

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:210

31
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Светлая, участок 30

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:211

32
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 28

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:213

33
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 26

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:214

34
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 24

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:215



35
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Светлая, участок 22

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:216

36
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Светлая, участок 31

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:217

37
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 29

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:218

38
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Светлая, участок 27

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:219

39
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Майская, участок 42

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:220

40
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 25

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:221

41 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
61

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:223

42
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 23

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:231

43
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 21

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:232

44
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 19

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:233



45 I'ik i ййския «Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Благодатная, участок 
63

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:234

46
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Светлая, участок 17

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:235

47
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Светлая, участок 15

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:236

48
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Майская, участок 40

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:240

49
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Майская, участок 38

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:241

50 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
65

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:245

51 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Благодатная, участок 
67

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:256

52
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Тополиная, участок 33

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:258

53 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
69

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:259

54 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
71

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:260



« « . i n  ( i n u n u n M y a j i i i n U l U К ' М Л  И 18 18 ОI ОМ) I 4,1
ирку тская область, город Усть 
Кут, ул. Благодатная, участок 
80

индивидуальными 
жилыми домами (Ж-1)

Ж И Л И Щ Н О Г О

строительства
населенных

пунктов

56 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Благодатная, участок 
82

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:262

57 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Благодатная, участок 
84

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:263

58 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
86

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:264

59 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
88

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:265

60 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
90

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:266

61 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
92

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:267

62 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
94

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:268

63
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Тополиная, участок 31

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:269

64 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
96

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:270



6Ь 1 ’осейИскам Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли ~ 3 8 :1«!о 10501:271
Иркутская область, город Усть- индивидуальными ЖИЛИЩНОГО населенных
Кут, ул. Благодатная, участок 
98

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

66 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:272
Иркутская область, город Усть- индивидуальными жилищного населенных
Кут, ул. Благодатная, участок 
100

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

67 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:273
Иркутская область, город Усть индивидуальными жилищного населенных
Кут, ул. Благодатная, участок 
102

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

68 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:274
Иркутская область, город Усть- индивидуальными жилищного населенных
Кут, ул. Благодатная, участок 
104

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

69 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:275
Иркутская область, город Усть- индивидуальными жилищного населенных
Кут, ул. Благодатная, участок 
106

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

70 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:276
Иркутская область, город Усть- индивидуальными жилищного населенных
Кут, ул. Центральная, участок 
89

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

71 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:277
Иркутская область, город Усть- индивидуальными жилищного населенных
Кут, ул. Центральная, участок 
91

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

72 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:278
Иркутская область, город Усть- индивидуальными жилищного населенных
Кут, ул. Центральная, участок 
93

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

73 Российская Федерация, 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:279
Иркутская область, город Усть- индивидуальными ЖИЛИЩНОГО населенных
Кут, ул. Центральная, участок 
95

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов

74 1000 Зона застройки Для индивидуального Земли 38:18:010501:280
Российская Федерация, индивидуальными жилищного населенных
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Тополиная, участок 29

жилыми домами (Ж-1) строительства пунктов



75 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
97

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:2 8 1

76 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
99

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:282

77 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Центральная, участок 
87

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:283

78 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
71

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:286

79 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
73

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:287

80 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
75

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:288

81 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
77

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:289

82 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
79

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:290

83
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Тополиная, участок 27

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:291

84 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
81

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:292



85 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Центральная, участок 
83

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:293

86 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
85

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:294

87 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, улица Тополиная, 
земельный участок 21

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:297

88 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
55

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:306

89 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
76

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:315

90 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
74

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:316

91 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
70

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:317

92 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Благодатная, участок 
70

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:318

93
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Тополиная, участок 16

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:324

94 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
78

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:325



95 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Центральная, участок 
76

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:326

96 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
74

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:327

97 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Центральная, участок 
72

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:328

98 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
70

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:329

99 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
68

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:330

100 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
66

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:331

101 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Центральная, участок 
64

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:332

102 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Центральная, участок 
60

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:334

103
Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Тополиная, участок 14

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:335

104 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
58

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:336



105 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть 
Кут, ул. Центральная, участок 
56

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:337

106 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
54

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:338

107 Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть- 
Кут, ул. Центральная, участок 
50

1000 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:010501:340

108
Местоположение установлено 
относительно ориентира, 
расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес 
ориентира: Иркутская обл., г. 
Усть-Кут, ул. Иркутская, № 4.

1500 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов
38:18:050201:18

109
Местоположение установлено 
относительно ориентира, 
расположенного в границах 
участка. Почтовый 
адрес ориентира: Иркутская 
область, г. Усть-Кут, ул.
А .Невского, 1.

1260 Зона застройки 
индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1)

Для индивидуального 
жилищного 

строительства

Земли
населенных

пунктов

38:18:100209:43

CD Ш О  О
I? ® s ГО I I  ш  'Ч  -=■


